
横浜孝道幼稚園 平成 29 年度プレ保育のお知らせ 

平成 29 年 5 月 11 日 

 

平成29年度プレ保育は以下の要領にて行います。平成30年度に入園を希望される方は、

体験保育を兼ねて、参加されるようご案内申し上げます。 

 

 プレ保育への参加は、電話予約のみで承ります。1～4 回ごとに設定された時間内に、 

電話 045-432-1555 におかけになり、予約を行いますようお願いいたします。 

 

 プレ保育の各回の定員は 30 組です。先着順に受け付けます。定員になり次第締め切りま

すが、キャンセル待ちも毎回設けますので、定員到達後でも、キャンセル待ち番号をお受

け取り下さい。参加取りやめ者が出次第、キャンセル待ち番号の若い方から、参加可能の

連絡をさせて頂きます。プレ保育参加取りやめの場合は、必ずご連絡ください。 

 

 尚、参加費用は初回のみ\500 を申し受けます。プレ保育参加可能回数は、一家族 2 回ま

でとさせて頂きますので、ご承知おき下さい。 

 

記 

 

実施日時 

 プレ・予約日時 電話受付時間 受付開始 プレ保育時間 園庭開放時間 

1回目予約 5月 24日（水） 14:45 – 15:45    

プレ 1回目 6月 21日（水）  13:30 14:00 – 15:00 15:00 – 15:30 

2回目予約 6月 14日（水） 14:00‐15:00    

プレ 2回目 7月 1日 （土）  9:30 10:00 – 11:00 11:00‐11:30 

3回目予約 7月 12日（水） 14:00‐15:00    

プレ 3回目 9月 9日 （土）  9:30 10:00 – 11:00 11:00‐11:30 

4回目予約 8月 25日（金） 14:00‐15:00    

プレ 4回目 9月 27日（水）  13:30 14:00 – 15:00 15:00 – 15:30 

 

プレ保育当日の持ち物 

＊外くつを入れる袋をお持ち下さい。（くつは持って入って頂きます） 

＊室内履き（動きやすい靴、服装でいらして下さい） 

以上 


